国电清新：第三届董事会第十四次会议决议公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：第三届监事会第十三次会议决议公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：关于为控股子公司提供担保的公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：关于召开 2014 年度第二次临时股东大会的

通知

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：2014 年员工持股计划（草案）摘要 巨潮资讯网

国电清新：2014 年员工持股计划（草案） 巨潮资讯网

国电清新：国泰君安君享清新集合资产管理计划管理合

同（草案）
巨潮资讯网

国电清新：独立董事对相关事项发表的独立意见 巨潮资讯网

国电清新：监事会关于 2014 年员工持股计划对象名单

的核查意见
巨潮资讯网

2014 年 12 月 17 日

国电清新：关于股票期权激励计划（草案）获中国证监

会备案无异议的公告

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：关于召开 2014 年度第二次临时股东大会增

加临时提案的公告暨 2014 年度第二次临时股东大会的

补充通知

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：独立董事征集委托投票权报告书
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

2014 年 12 月 25 日
国电清新：关于召开 2014 年度第二次临时股东大会提

示性公告

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

2014 年 12 月 26 日
国电清新：北京国枫凯文律师事务所关于公司实施 2014

年员工持股计划的法律意见书
巨潮资讯网

2014 年 12 月 31 日
国电清新：2014 年度第二次临时股东大会决议公告

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

国电清新：2014 年度第二次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-11-25/1200414488.PDF

北京国电清新环保技术股份有限公司   2014 年  年度报告

55

十五、公司子公司重要事项

不适用。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用。

北京国电清新环保技术股份有限公司   2014 年  年度报告

56

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 269,003,250 50.49%   -268,051,500 -268,051,500 951,750 0.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 269,003,250 50.49%   -268,051,500 -268,051,500 951,750 0.18%

其中：境内法人持股 267,192,000 50.15%   -267,192,000 -267,192,000

  境内自然人持股 1,811,250 0.34%   -859,500 -859,500 951,750 0.18%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 263,796,750 49.51%   268,051,500 268,051,500 531,848,250 99.82%

1、人民币普通股 263,796,750 49.51%   268,051,500 268,051,500 531,848,250 99.82%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 532,800,000 100.00%   0 0 532,800,000 100.00%

股份变动的原因：

1、2014年1月，因离任高管刘英华女士持有本公司股份半年锁定期到期，高管股解锁20.25

万股而导致限售股减少。

2、2014年1月，因离任高管洪珊珊女士持有本公司股份半年锁定期到期，高管股解锁10.80

万股而导致限售股减少。

北京国电清新环保技术股份有限公司   2014 年  年度报告

57

3、2014年4月，高管张联合先生三年限售期到期所持股份解禁，但因张联合先生为公司

高管，其所持股份仍按每次解锁25%的规定执行，所以导致限售股减少13.5万股。

4、2014年4月，因大股东世纪地和持有本公司26,719.20万股三年限售期到期解禁，所以

导致限售股减少26,719.20万股。

5、2014年7月，因离职高管孙玉萍女士持有本公司股份一年半的锁定期到期，高管股解

锁20.25万股而导致限售股减少。

6、2014年9月，因离职高管樊静女士持有本公司股份一年半的锁定期到期，高管股解锁

20.25万股而导致限售股减少。

7、2014年7月，因高管张联合先生离职，所持股份中的流通股13.5万股转为高管股。

8、2014年12月，因离任高管穆泰勤女士持有本公司股份一年半的锁定期到期，高管股解

锁14.40万股而导致限售股减少。

股份变动的批准情况：